
UCHWAŁA Nr 156.2019 
ZARZĄDU POWIATU W GIŻYCKU 

z dnia 19 grudnia 2019 roku 
 
w sprawie zatrudnienia Dyrektora Środowiskowego Domu Samopomocy 

w Giżycku 
 

   Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 5, art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.                      
o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 511 z późn. zm.), po wyłonieniu 
kandydata w drodze naboru uchwala się co następuje: 
 

§ 1 
Zatrudnia się na umowę o pracę Panią Małgorzatę Annę Dziawer od dnia 1 stycznia 
2020 roku na czas nieokreślony na stanowisko Dyrektora Środowiskowego Domu 
Samopomocy w Giżycku. 
 

§ 2 
Upoważnia się Panią Małgorzatę Dziawer do składania oświadczeń woli związanych 
z prowadzeniem bieżącej działalności powiatu dotyczących zakresu zadań 
wykonywanych przez Środowiskowy Dom Samopomocy w Giżycku. 
 

§ 3 
Wykonanie uchwały powierza się Staroście Giżyckiemu. 
 

§ 4 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą od 1 stycznia 2020 roku. 
 
 
 

MJ/MJ  
 

 
 

Starosta Giżycki 
Mirosław Dariusz Drzażdżewski 

 


